
 

Otsuse nr 15 EELNÕU 

            eelnõu algataja: volikogu aseesimees 

 

 

  

 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

Häädemeeste,         30. märts 2017 nr  

 

 

 

Häädemeeste Vallavolikogu esimehe 

valimine  

 

 

Häädemeeste Vallavolikogu 09. märtsi 2017.a otsusega nr 14 „Umbusalduse avaldamine 

Häädemeeste Vallavolikogu esimehele“ avaldati umbusaldust Häädemeeste Vallavolikogu 

esimehele Andrus Soopalule.  

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 

14 ja § 45 lõiked 3 ja 5, Häädemeeste Vallavolikogu 13.03.2013.a määruse nr 3 „Häädemeeste 

valla põhimäärus“ § 26 lõike 1 ja § 57 lõiked 1 ja 2 ning arvestades salajase hääletamise tulemusi, 

Häädemeeste Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 
 

1. Kinnitada häältelugemise protokoll nr … ja valida Häädemeeste Vallavolikogu esimeheks 

………………………...  
 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

 

 

 

 

Urmas Aava  

Volikogu aseesimees 

 


